МИНФИН РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

(ФНС России)

ПРИКАЗ

	«
	28
	»
	09
	2016 г.

	№
	ЕД-7-20/518@

	Москва

О включении в реестр экспертных организаций сведений
об Обществе с ограниченной ответственностью «РАПКаТ-центр»

В соответствии со статьей 31 Федерального закона от 22.05.2003 № 54-ФЗ
«О применении контрольно-кассовой техники при осуществлении наличных денежных расчетов и (или) расчетов с использованием  электронных средств платежа» (в редакции Федерального закона от 03.07.2016 № 290-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О применении контрольно-кассовой техники при осуществлении наличных денежных расчетов и (или) расчетов с использованием платежных карт» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»)
приказываю:
включить в реестр экспертных организаций сведения об Обществе с ограниченной ответственностью «РАПКаТ-центр» (ИНН 7702203276) согласно приложению к настоящему приказу.

Заместитель руководителя

Федеральной налоговой службы

    Д.В.Егоров